LESNOY

ABTOPCKUE KOKTENAU

LIMOCHELLO-YUZU SPRITZ 990
[IPOCEKKO, AVMMOHYEAAO, IOA3Y

WATERMELON SPRITZ 990
[IPOCEKKO, AYVH, BUTTEP, APBY3

PLUM SPRITZ 990
[TPOCEKKO, AYVH, CAVIBA

CREAME MELON SPRTTZ 990
[IPOCEKKO, AXVIH, I0A3Y, AbIHST

BIRCH 990
POM HA BEPE30BbIX [TOYKAX, IHEAKOBULIA

PROVENCE FLOWER 990
[IPOCEKKO, AY(VH, [TIPOBAHCKUE LIBETbI

WILD ALBA 990
AMUH, BEMASTHUKA

TURQUOISE 990
POM, FOAYBUKA, CAVUBA

WINE PEACH 990
COBUHBOH, AMVH HA [TEPCUKOBOV KOCTOYKE

GRAPE GARDEN 990
AMUH, BUHOTPAA, MACMUH

BLACKBERRY 990
AMUH, BO3AYIUIHAS] EXEBUKA

CHERRY 990
AMUH HA BULIHEBOV KOCTOYKE, XEPEC

LAVENDER 4 SHOT'S 2 000
AMUH, AMABAHAA

WILD STRAWBERRY 4 SHOT'S 2 000
BOAKA, 3EMASIHVIKA

WATERMELON 4 SHOT'S 2 000

BOAKA, APBY3, AECHDBIE SIFOAbl

KAACCUYHECKUE KOKTENAU

ROSSINI 990
BELLINI 990
MARTINI FIERO 990
APEROL SPRITZ 990
CLOVER CLUB 990
DRY GIN MARTINI 990
NEGRONI 990
BASIL SMAS 990
DAIQUIRI 990
STRAWBERRY DAIQUIRI 990
MAI TAI 990
MOJITO 990
STRAWBERRY MOJITO 990
DRY VODKA MARTINI 990
BLACK RUSSIAN 990
WHI'TE RUSSIAN 990
MOSCOW MULE 990
COSMOPOLITAN 990
ESPRESSO MARTINI 990
WHISKEY SOUR 990
BOULIVARDIER 990
MANHATTEN 990
OLD FASHIONED 990
MARGARITA 990
STRAWBERRY MARGARITA 990

APMAHDBAK 50 MA

CHABOT V.S.0P. 2 200
KAAbBAAOC 50 MA
CALVADOS V.S.0P. 1920

POM 50 MA

ZACAPA XO

ZACAPA 23Y.0.
BOTUCAL DIPLOMATICO
BARCELO DORADO
BARCELO ANEJO

DON PAPA 7Y.0.
NEGRITA WHITE
BRUGAL ANEJO
BOTRAN WHITE

TEKUAA 50MA

JOSE CUERVO ESPECIAL GOLD
RANCHO ALEGRE BLANCO
RANCHO ALEGRE REPOSADO
RANCHO ALEGRE GOLD

DON JULIO ANEJO

DON JULIO BLANCO

PATRON SILVER

AXNH 50MA

HENDRICK'S
ROKU
BARRISTER

ANEPETUB/AVNKECTIUB

MARTINI BIANCO/FIERO/ROSSO/DRY 100MA

FERNET BRANCA 50 MA
BELUGA HUNTING 50MA
CAMPARI 50 MA
APEROL 50 MA

NMOPTO/XEPEC 80 MA

KOPKE FINE RUBY PORTO
VALDESPINO FINO INOCENTE
VALDESPINO PEDRO XIMENEZ

BUCKU 50 MA

THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 Y.O.
THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.O
THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 Y.O
FETTERCAIRN 12 ¥.O.

GLEN SCOTIA DOUBLE CASK
GLENFIDDICH 12 Y.O.

GLENFIDDICH 18 Y.O.

JOHNNIE WALKER «BLUE LABEL»
AUCHENTOSHAN 12 ¥.O.

MONKEY SHOULDER

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

NIKKA DAYS

MIZUNARA OAK FINISH

TOGOUCHI JAPANESE SAKE CASK FINISH
THE SAN-IN EX-BOURBON BARREL
JAMESON

MAKERS MARK

JACK DANIEL'S OLD N¢ 7

JIM BEAM

5 300
2 340
2080
550
590
1600
490
850
890

1090
650
690
670

2 950

1720

1120

1300
950
650

1050
830
420
660
460

920
1100
1280

3200
5 600
11450
3550
2270
1420
3270
4 900
1370
1350
1250
1590
1950
1490
1390

890
1260

890

550

AKEPDI

CAVBOYHbI AVIKEP 750
SAMBUCA MOLINARI 680
LIMONCELLO DI CAPRI 790
KOPENHbIN AVIKEP 590
JAGERMEISTER 550
CAKE

KASEN CHOKARA 80 mA 640
HIHON-SAKARI 80 MA 1140
UMENISHIKI Al NO TENMI 80 MA 3800
IMAYO TSUKASA KOI 80 MA 4 300
SPARKLING CAKE

HANABI SPARKLING SAKE 300 ma 7 500
AECEPTHDBIE CAKE

HAKUSHIKA

HANA-KOHAKU 80 ma/ 300 MA 1090/ 3 990
ALADDIN YUZU 80 ma/ 300 mMA 1550/ 5 690
KOHbYK 50 MA

HENNESSY V.S. 1550
HENNESSY V.S.0.P. 2150
HENNESSY X.O. 6 520
COURVOISIER X.0 6 520
COURVOISIER V.S.0.P. 2 150
COURVOISIER V.S. 1570
BASHE GABRIELSEN VSOP 2150
TESSERON LOT N2 90 X.O. 4 890
GAUTIER X.O. 4 380
[PAITTA 50 MA

GRAPPA BLANCO 1300
SASSICAIA 4 800
BOAKA 50MA

BELUGA NOBLE 490
BELUGA GOLD LINE 790
BELUGA TRANSANTLANTIC 490
BELUGA ALLURE 820
BELUGA BOTANICAL (PEAR AND LINDEN) 450
LAPCKAS 30AOTAY 390
LAPCKAY OPUMMHAABHAS 370
TCHAIKOVSKY 490
OHETVIH 600
MMBO

ABBE BLONDE (BOTTLE, LAGER) 350 ma 690
ABBE BRUNE (BOTTLE, DARK) 350 mMA 690
CORONA EXTRA (BOTTLE, LAGER) 350 MA 690
STELLA ARTOIS (BOTTLE, NON /ALCO) 350 MA 690
STELLA ARTOIS (DRAF'T, LAGER) 350 MA 690
ASAHI (DRY, BOTTLE, LAGER) 330 mA 690



WINE PEAR
I'PYUIA, TAOMBUP. b/A PUCAVHIT

APEROL SPRITZ
BE3AAKOIOAbHDIV ATTEPOAb, TOHUK

LAVENDER
MBAHAA, b/A COBUHBOH

AMMOHAADI

BERRY
KAIOKBA, MAAVIHA, KAYBHUKA

ALOE WITH PASSION FRUIT
AAOE, MAPAKYVIS]

RASPBERRY WATERMELON
MAAVIHA, APBY3

HATUTKAN

DAUSUZ 6/r. ¢/r 500 mMa

LEGEND OF BAIKAL 6/r, ¢/r 330MA
LEGEND OF BAIKAL 6/r, ¢/r 750 MA
SAN CASSIANO 6/r, ¢/r 250 MA
SAN CASSIANO 6/r, ¢/r 750 MA
ENERGY DRINK 250 ma

KOKA-KOAA KAACCUNYECKASA/
3EPO 250 mMA

FANTA. SPRITE, TONIC,
GINGER ALE 250 mA

KOPE

3CIMPECCO / AMEPUKAHO
ABOVHOW 3CIMPECCO
KAIMYYHO

PAST YAUT

AATTE

PA® KOPE
AMNEAbCVHOBbI PA®
BAMBA KOPE

3CIMPECCO TOHNK

HEYAMHDBIE YA

CIO9 L3I0 XYA
«LIBETbBI CHEWHOU POMALLIKY»

YA 13 MAPAKY I
MAAVHOBbIV
KAIOKBEHHbII

COIPEBAIOLINI
«VIMBVIPb, AVIMOH, MEA»

TPABSHOW CBOP

LESNOY

BE3AAKOIOAbHbBIE KOKTENAU

750

750

750

750/1350

750/1350

750/1350

700
700
900
750
1050
490

350

350

290
350
350
400
380
400
450
650
650

850
890
890
950

650
630

CBEXEBDbBIXXATbIE COKU
ATIEAbCUH, TPEAN®PYT, SIBAOKO,
MOPKOBb, CEAbAEPEI 200 mA 750/1350
COKHU
ABAOKO, TOMAT,
BULIHS, ATIEAbCUH 200 MA 350
MOPCDI
MOPC 13 TPEX BUAOB
AroA 300 ma 300
MOPC 13 TPEX BUAOB
AroA 1000 ma 800
YAU
BEAbII
BA XAO NHb YEHb «CEPEBPSHbIE UMAbl C BEABIM [TYXOM» 790
3EAEHbIN
LIEH MTY3P MA X301 «3EAEHbIN Ty9P» 890
CU XY AYH U3bIH «KOAOAELL, APAKOHA» 790
E WWEH «AVIKOPOCTYLIMIA 3EAEHDBIN YAI» 630
YAYH
AA XYH MAO «BOABLION KPACHbBIN XAAAT» 1980
FABA AAVILIAHB «YAYH C ITPYLIEBOW FOPbI» 1050
TE I'YAHb UHb «KEAE3HAS BOMHSD» 790
HAI CAH «MOAOYHbBIA YAYH» 790
WEHBLUEHD YA BAH «BAAABIKA YEHbBLIEHS» 790
YEPHbIN
MY3P N3 MEH XA9 «BbICOKOIrOPHbIV» 1050
UMYH IO XYH «KPACHbIN KUTAN» 1050
YA TAO «CMOAA TY9PA» 890
MY3P AAO LY «MHOTOAETHUI» 790
AAO CYH CHO UKYH «CTAPAS KOMMYEHAY COCHA» 730
AV YK «KPACHBIN YA CO BKYCOM ANYL» 690
MY3P «OTBOPHbII» 690
A3$H XYH A3UHb XAO «COCHOBBIE UMbl 630
MOAOYHbIA YAYH/ ACMVHOBbII/
SPA I'PE/ TPEUMLIHBIN/ N3P 3 TOA 590
Lesnoy 3 3
YEPHbIN YA C ATOAAMUN MOXXEBEABHVKA, XBOEN MNXTDbI,
WMLLKAMU OAbXU 1 BETOUKAMU CATAH-AANAS 590




