LESIOY

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ		POM 50 MΛ		ЛИКЕРЫ	
LIMOCHELLO-YUZU SPRITZ	990	ZACAPA XO	5 300	СЛИВОЧНЫЙ ЛИКЕР	750
ПРОСЕККО, ЛИМОНЧЕЛЛО, ЮДЗУ		ZACAPA 23 Y.O.	2 340	SAMBUCA MOLINARI	680
WATERMELON SPRITZ ПРОСЕККО, ДЖИН, БИТТЕР, АРБУЗ	990	BOTUCAL DIPLOMATICO	2 080	LIMONCELLO DI CAPRI	790
PLUM SPRITZ	990	BARCELO DORADO BARCELO ANEJO	550 590	КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР JAGERMEISTER	590 550
ПРОСЕККО, ДЖИН, СЛИВА		DON PAPA 7 Y.O.	1600	JAGERIVIEISTER	550
CREAME MELON SPRTTZ ПРОСЕККО, ДЖИН, ЮДЗУ, ДЫНЯ	990	NEGRITA WHITE	490		
BIRCH	990	BRUGAL ANEJO	850	CAKE	
РОМ НА БЕРЕЗОВЫХ ПОЧКАХ, ШЕЛКОВИЦА	000	BOTRAN WHITE	890	CAIL	
PROVENCE FLOWER ПРОСЕККО, ДЖИН, ПРОВАНСКИЕ ЦВЕТЫ	990	DOTRAIN WHITE	090	KASEN CHOKARA 80 MA HIHON-SAKARI 80 MA	640 1140
WILD ALBA Джин, ЗЕМЛЯНИКА	990	ТЕКИЛА 50МЛ		UMENISHIKI AI NO TENMI 80 MA IMAYO TSUKASA KOI 80 MA	3 800 4 300
TURQUOISE РОМ, ГОЛУБИКА, СЛИВА	990	JOSE CUERVO ESPECIAL GOLD	1090		
WINE PEACH	990	RANCHO ALEGRE BLANCO RANCHO ALEGRE REPOSADO	650 690	SPARKLING CAKE	
СОВИНЬОН, ДЖИН НА ПЕРСИКОВОЙ КОСТОЧКЕ	000	RANCHO ALEGRE GOLD	670		7.500
GRAPE GARDEN Джин, виноград, жасмин	990	DON JULIO ANEJO	2 950	HANABI SPARKLING SAKE 300 MA	7 500
BLACKBERRY	990	DON JULIO BLANCO	1720		
Джин, ВОЗДУШНАЯ ЕЖЕВИКА		PATRON SILVER	1 120	ДЕСЕРТНЫЕ САКЕ	
CHERRY	990			ALCEPTIBLE CARE	
джин на вишневой косточке, херес LAVENDER 4 SHOT'S	2 000	AWMUEOMA		HAKUSHIKA HANA-KOHAKU 80 ma/ 300 ma 1 09	90/3990
ДЖИН, ЛАВАНДА		ДЖИН 50МЛ		ALADDIN YUZU 80 MA/ 300 MA 15!	50/5 690
WILD STRAWBERRY 4 SHOT'S	2 000	HENDRICK'S	1300		
ВОДКА, ЗЕМЛЯНИКА	2,000	ROKU	950		
WATERMELON 4 SHOT'S ВОДКА, АРБУЗ, ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ	2 000	BARRISTER	650	КОНЬЯК 50 МЛ	
,,				HENNESSY V.S.	1550
				HENNESSY V.S.O.P.	2 150
КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛ	И	АПЕРЕТИВ/ДИЖЕСТИВ		HENNESSY X.O.	6 520
ROSSINI	990	MARTINI BIANCO/FIERO/ROSSO/DRY 100MA	1050	COURVOISIER X.O	6 520
BELLINI	990	FERNET BRANCA 50 MA	830	COURVOISIER V.S.O.P.	2 150
MARTINI FIERO	990	Beluga Hunting 50MA	420	COURVOISIER V.S.	1570
APEROL SPRITZ	990	CAMPARI 50 MA	660	BASHE GABRIELSEN VSOP	2 150
CLOVER CLUB	990	APEROL 50 MA	460	TESSERON LOT № 90 X.O.	4 890
DRY GIN MARTINI	990			GAUTIER X.O.	4 380
NEGRONI	990	ΠΟΡΤΟ/ΧΕΡΕС 80 ΜΛ			
BASIL SMAS	990	HOPTO/ALPLC 60 W/A			
DAIQUIRI	990	KOPKE FINE RUBY PORTO	920	ГРАППА 50 МЛ	
STRAWBERRY DAIQUIRI	990	VALDESPINO FINO INOCENTE	1 100	GRAPPA BLANCO	1300
MAITAI	990	VALDESPINO PEDRO XIMENEZ	1280	SASSICAIA	4 800
MOJITO	990				
STRAWBERRY MOJITO	990	ВИСКИ 50 МЛ			
DRY VODKA MARTINI	990	DUCKU 90 MM		ΒΟΔΚΑ 50ΜΛ	
BLACK RUSSIAN	990	THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 Y.O.	3 200	BELUGA NOBLE	490
WHITE RUSSIAN	990	THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.O	5 600	BELUGA GOLD LINE	790
MOSCOW MULE COSMOPOLITAN	990 990	THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 Y.O	11 450	BELUGA TRANSANTLANTIC	490
ESPRESSO MARTINI	990	FETTERCAIRN 12 Y.O.	3 550	BELUGA ALLURE	820
WHISKEY SOUR	990	GLEN SCOTIA DOUBLE CASK	2 270	BELUGA BOTANICAL (PEAR AND LINDEN)	450
BOULIVARDIER	990	GLENFIDDICH 12 Y.O.	1420	ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ	390
MANHATTEN	990	GLENFIDDICH 18 Y.O.	3 270	ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ	370
OLD FASHIONED	990	JOHNNIE WALKER «BLUE LABEL»	4 900	TCHAIKOVSKY	490
MARGARITA	990	AUCHENTOSHAN 12 Y.O. MONKEY SHOULDER	1370 1350	ОНЕГИН	600
STRAWBERRY MARGARITA	990	CHIVAS REGAL 12 Y.O.	1250		
		NIKKA DAYS	1590		
ADMAIN OU TO ME		MIZUNARA OAK FINISH	1950	ПИВО	
АРМАНЬЯК 50 МЛ		TOGOUCHI JAPANESE SAKE CASK FINISH	1490	ABBE BLONDE (BOTTLE, LAGER) 350 MA	690
CHABOT V.S.O.P.	2 200	THE SAN-IN EX-BOURBON BARREL	1390	ABBE BRUNE (BOTTLE, DARK) 350 MA	690
		JAMESON	890	CORONA EXTRA (BOTTLE, LAGER) 350 MA	690
WAAL DA 4 0 0 TO 1 1 1		MAKERS MARK	1260	STELLA ARTOIS (BOTTLE, NON /ALCO) 350	
КАЛЬВАДОС 50 МЛ		JACK DANIEL'S OLD № 7	890	STELLA ARTOIS (DRAF'T, LAGER) 350 MA	690
CALVADOS V.S.O.P.	1920	JIM BEAM	550	ASAHI (DRY, BOTTLE, LAGER) 330 MA	690

LESNOY

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ		СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	
WINE PEAR	750	АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЯБЛОКО,	
ГРУША, ПЛОМБИР. Б/А РИСЛИНГ		МОРКОВЬ, СЕЛЬДЕРЕЙ 200 мл	750/1350
APEROL SPRITZ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ АПЕРОЛЬ, ТОНИК	750		
LAVENDER	750	СОКИ	
ЛАВАНДА, Б/А СОВИНЬОН		ЯБЛОКО, TOMAT,	750
		ВИШНЯ, АПЕЛЬСИН 200 мл	350
ЛИМОНАДЫ		МОРСЫ	
BERRY клюква, малина, клубника	750/1350	МОРС ИЗ ТРЕХ ВИДОВ ЯГОД 300 мл	
ALOE WITH PASSION FRUIT	750/1350	МОРС ИЗ ТРЕХ ВИДОВ	
АЛОЕ, МАРАКУЙЯ		ЯГОД 1000 мл	
RASPBERRY WATERMELON MANUHA, AP5Y3	750/1350		
НАПИТКИ		ЧАИ	
DAUSUZ 6/r. c/r 500 ma	700		
LEGEND OF BAIKAL 6/r, c/r 330ma	700	БЕЛЫЙ	
LEGEND OF BAIKAL 6/r, c/r 750 ma	900	БАЙ ХАО ИНЬ ЧЕНЬ «СЕРЕБРЯНЫЕ ИГЛЫ С БЕЛЫМ ПУХОМ»	790
SAN CASSIANO 6/r, c/r 250 ma	750		
SAN CASSIANO 6/r, c/r 750 ma	1050		
ENERGY DRINK 250 MA	490	ЗЕЛЕНЫЙ	
КОКА-КОЛА КЛАССИЧЕСКАЯ/		ШЕН ПУЭР МА ХЭЙ «ЗЕЛЕНЫЙ ПУЭР»	890
ЗЕРО 250 мл	350	СИ ХУ ЛУН ЦЗЫН «КОЛОДЕЦ ДРАКОНА»	790
FANTA. SPRITE, TONIC, GINGER ALE 250 MA	350	Е ШЕН «ДИКОРОСТУЩИЙ ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ»	630
		УЛУН	
КОФЕ		ДА ХУН ПАО «БОЛЬШОЙ КРАСНЫЙ ХАЛАТ»	1980
ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО	290	ГАБА АЛИШАНЬ «УЛУН С ГРУШЕВОЙ ГОРЫ»	1050
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО	350	ТЕ ГУАНЬ ИНЬ «ЖЕЛЕЗНАЯ БОГИНЯ»	790
КАПУЧИНО	350	НАЙ СЯН «МОЛОЧНЫЙ УЛУН»	790
ФЛЭТ УАЙТ	400	ЖЕНЬШЕНЬ ЧА ВАН «ВЛАДЫКА ЖЕНЬШЕНЯ»	790
AATTE	380	перш й	
РАФ КОФЕ	400	ЧЕРНЫЙ	
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РАФ	450	ПУЭР ИЗ МЕН ХАЯ «ВЫСОКОГОРНЫЙ»	1050
БАМБЛ КОФЕ	650	ЧЖУН ГО ХУН «КРАСНЫЙ КИТАЙ»	1050
ЭСПРЕССО ТОНИК	650	ЧА ГАО «СМОЛА ПУЭРА» ПУЭР ЛАО ШУ «МНОГОЛЕТНИЙ»	890
		ЛАО СУН СЯО ЧЖУН «СТАРАЯ КОПЧЕНАЯ СОСНА»	790 730
НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ		ЛАО СУН СЯО ЧЖУН «СТАРАЯ КОПЧЕНАЯ СОСНА» ЛИ ЧЖИ «КРАСНЫЙ ЧАЙ СО ВКУСОМ ЛИЧИ»	690
		луэр «Отборный»	690
СЮЭ ЦЗЮЙ ХУА «ЦВЕТЫ СНЕЖНОЙ РОМАШКИ»	850	ДЗЯН ХУН ДЗИНЬ ХАО «СОСНОВЫЕ ИГЛЫ»	630
ЧАЙ ИЗ МАРАКУЙИ	890	МОЛОЧНЫЙ УЛУН/ ЖАСМИНОВЫЙ/	550
МАЛИНОВЫЙ	890	ЭРА ГРЕЙ/ ГРЕЧИШНЫЙ/ ПУЭР 3 ГОД	590
КЛЮКВЕННЫЙ	950	Lesnoy	
СОГРЕВАЮЩИЙ		ЧЕРНЫЙ ЧАЙ С ЯГОДАМИ МОЖЖЕВЕЛЬНИКА, ХВОЕЙ ПИХТЫ, ШИШКАМИ ОЛЬХИ И ВЕТОЧКАМИ САГАН-ДАЙЛЯ	590
«ИМБИРЬ, ЛИМОН, МЕД»	650		
ТРАВЯНОЙ СБОР	630		